Rio Grande do Sul , 01 de Março de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XI | Nº 2507

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             66

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO ADITIVO I

CONTRATO 002/2018

PREGÃO PRESENCIAL 002/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: GODOI E ZANOTELLI LTDA

OBJETO: Prestação de serviços de assessoria para captação de

recursos junto aos Órgãos Federais e Estaduais.

VALOR TOTAL: R$ 2.678,00 (dois mil seiscentos e setenta e oito

reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:AF2D99A5

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO ADITIVO III

CONTRATO 006/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CLODOALDO MANN

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 01

VALOR TOTAL: R$ 85.329,20 (oitenta e cinco mil trezentos e vinte

e nove reais e vinte centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO IV

CONTRATO 007/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CLODOALDO MANN

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 02

VALOR TOTAL: R$ 87.904,00 (oitenta e sete mil novecentos e

quatro reais).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO III

CONTRATO 008/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CLODOALDO MANN

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 05

VALOR TOTAL: R$ 95.054,40 (noventa e cinco mil cinqüenta e

quatro reais e quarenta centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO III

CONTRATO 009/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CLODOALDO MANN

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 07

VALOR TOTAL: R$ 47.953,60 (quarenta e sete mil novecentos e

cinqüenta e três reais e sessenta centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO III

CONTRATO 010/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: CLODOALDO MANN

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 08

VALOR TOTAL: R$ 35.260,00 (trinta e cinco mil duzentos e

sessenta reais).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO IV

CONTRATO 011/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NATÁLIA CAROLINE BORGES ME

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 03

VALOR TOTAL: R$ 144.906,30 (cento e quarenta e quatro mil

novecentos e seis reais e trinta centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO V

CONTRATO 012/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NATÁLIA CAROLINE BORGES ME

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 04

VALOR TOTAL: R$ 87.834,30 (oitenta e sete mil oitocentos e trinta

e quatro reais e trinta centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO IX

CONTRATO 045/2014

PREGÃO PRESENCIAL 010/2014

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NATÁLIA CAROLINE BORGES ME

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 06

VALOR TOTAL: R$ 63.835,20 (sessenta e três mil oitocentos e trinta

e cinco reais e vinte centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO DO ADITIVO IV

CONTRATO 013/2016

PREGÃO PRESENCIAL 001/2016

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NATÁLIA CAROLINE BORGES ME

OBJETO: Serviços de Transporte Escolar Linha 09

VALOR TOTAL: R$ 39.052,50 (trinta e nove mil cinqüenta e dois

reais e cinqüenta centavos).

GEDER FOLLMER

Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:8FB626F7

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO ADITIVO I

CONTRATO 007/2019

PREGÃO PRESENCIAL 003/2019